
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 59 del 29-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  59   Del  29-04-20

NUM.REG.GEN.131

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: ELEZIONI SUPPLETIVE SENATO DEL 08.03.2020 - LAVORO
STRAORDINARIO DIPENDENTI UFFICIO ELETTORALE - IMPEGNO DI
SPESA
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese di aprile nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste

la deliberazione di C.C. n. 19 del 30/04/2019 con il quale è stato-

approvato il Bilancio di previsione 2019/2021;

la deliberazione di G.C. n. 9 del 03/02/2020 con il quale è stato-

approvato il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) provvisorio 2020 e

sono state assegnate ai Responsabili di Area le risorse economiche

necessarie al raggiungimento degli obbiettivi programmati e le modalità

di attuazione dei programmi e progetti suddivisi in servizi, capitoli e

articoli;

la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato-

approvato il Piano delle Performance 2020;

le deliberazioni di G.C. n. 43, 44 e 45 con le quali è stato approvato lo-

schema di Bilancio di Previsione 2020-2022 ed il D.U.P.;

il Decreto del Sindaco n. 19 del 04/12/2019 con cui la sottoscritta è-

stata nominata Responsabile dell’Area Amministrativa, servizi

demografici e sociali;



Richiamato

l’ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali come stabilito dalla-

Parte II del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i. (Tuel)

come modificato ed integrato dal Decreto Legislativo 10.08.2014, n.

126;

il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 e s.m.i. in materia di-

armonizzazione contabile;

il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi ed il D.Lgs. 18.08.2000, n°-

267 e successive modificazioni e integrazioni;

-

PREMESSO CHE, al fine di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di
tutti gli adempimenti relativi alle votazioni che hanno avuto luogo il giorno
08.03.20520, il personale dipendente assegnato al servizio elettorale con
determinazioni n. 19 del 20.01.2020 e N. 49 del  14.02.2020 venne autorizzato
ad eseguire lavoro straordinario nel periodo intercorrente  dal
cinquantacinquesimo giorno antecedente la data delle consultazioni elettorali al
quinto giorno succecssivo alla stessa data (dal 20.01.2020 al 13.03.2020)

DATO ATTO  che al predetto fine occorre impegnare la somma complessiva di
€ 1.825,13;

RITENUTO di dover contestualmente esprimere parere tecnico favorevole in
merito al presente atto;

DATO ATTO che il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

Rilevato che il provvedimento rientra nell’ambito dei servizi e attività gestionali
assegnati al sottoscritto e riconosciuta, pertanto, la propria competenza

D E T E R M I N A

 Per quanto in premessa motivato:

DI ASSUMERE impegno di spesa per il pagamento della prestazione di1.
lavoro straordinario per € 1.825,13;

DI IMPUTARE la spesa sul 931, “Spese per elezioni” -  B.P.. 2020 ,2.

DI LIQUIDARE e pagare con successi atti quanto dovuto.3.

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 59 del 29-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 59 del 29-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 30-04-20 e vi resterà fino al 15-05-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme all'originale da
usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 59 del 29-04-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


